
 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТАЛИНКА 

Октябрьского района 

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

«26» апреля 2024 года                                                           № 21 

 

пгт. Талинка 

 

О признании утратившими силу решений 

Совета депутатов городского поселения 

Талинка 

 

В целях приведения нормативных правовых актов муниципального образования 

городское поселение Талинка в соответствие с вышестоящим законодательством, 

руководствуясь статьей 33 Устава городского поселения Талинка Совет депутатов 

городского поселения Талинка решил: 

 

1. Признать утратившими силу: 

1.1. пункт 1 решения Совета депутатов городского поселения Талинка от 

15.12.2015 № 48 «О внесении изменений в отдельные решения Совета депутатов 

городского поселения Талинка»; 

1.2. пункт 1 решения Совета депутатов городского поселения Талинка от 

27.09.2016 № 38 «О внесении изменений в отдельные решения Совета депутатов 

городского поселения Талинка»; 

1.3. решение Совета депутатов городского поселения Талинка от 15.12.2017 № 41 

«О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов г.п. Талинка от 

17.02.2015 № 03 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения 

публичных слушаний в городском поселении Талинка»; 

1.4. решение Совета депутатов городского поселения Талинка от 15.05.2018 № 13 

«О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов г.п. Талинка от 

17.02.2015 № 03 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения 

публичных слушаний в городском поселении Талинка»; 

1.5. решение Совета депутатов городского поселения Талинка от 16.11.2021 № 58 

«О внесении изменений в решение Совета депутатов городского поселения Талинка от 

17.02.2015 № 03 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения 

публичных слушаний в городском поселении Талинка»; 

1.6. решение Совета депутатов городского поселения Талинка от 24.05.2022 № 23 

«О внесении изменений в решение Совета депутатов городского поселения Талинка от 

17.02.2015 № 03 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения 

публичных слушаний в городском поселении Талинка». 

1.7. решение Совета депутатов городского поселения Талинка от 11.12.2007 года № 

111 «Об утверждении Положения о создании условий для организации и осуществления 

мероприятий по работе с детьми и молодежью в МО городское поселение Талинка». 



1.8. решение Совета депутатов городского поселения Талинка от 08.04.2008 № 148 

«О внесении изменений в решение Совета депутатов МО г.п. Талинка от 11.12.2007 г. № 

111 «О создании условий для осуществления мероприятий по работе с детьми и 

молодёжью в городском поселении Талинка». 

1.9. решение Совета депутатов городского поселения Талинка от 15.07.2008 № 171 

«Об утверждении положения о порядке участия органов местного самоуправления в 

осуществлении деятельности по опеке и попечительству». 

1.10. решение Совета депутатов городского поселения Талинка от 01.12.2009 № 92 

«О внесении изменений в решение Совета депутатов городского поселения Талинка от 

15.07.2008 № 171». 

1.11. решение Совета депутатов городского поселения Талинка от 29.04.2008 года 

№ 154 «Об утверждении Положения о порядке наименования объектов в городском 

поселении Талинка». 

2. Настоящее решение опубликовать в официальном сетевом издании 

«октвести.ру», а также на официальном сайте органов местного самоуправления 

городского поселения Талинка в сети «Интернет». 

3. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию Совета 

депутатов городского поселения Талинка по социальной политике. 

 

Глава городского поселения Талинка           Председатель Совета депутатов      

        городского поселения Талинка 

 

_______________ А.В. Останин                             _______________О.А. Гребеннико 
                                 


